保密协议书
甲方：内江市市中区人民医院

乙方：XXX公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国反不正当竞争法》和国家、地方有关规定，就双方商务、技术等私密保护达成如下协议：
一、保密内容和范围
1.项目所涉及的商务洽谈内容（含服务价格）及技术交流获得提供的与本项目有关的技术资料、需求分析等内容。
2.与项目有关的设计方案、实施方案、测试记录、测试成果等内容。
3.甲、乙双方在合同期内因工作行为所接触和掌握到的对方的技术成果、设备配置、网络搭建、技术文档等相关技术资料以及对方的全部非公开信息。
4.甲、乙双方在合同期内因工作行为所接触和掌握到对方的系统中可能包含的商业、敏感、机密的软件和数据。
5.《中华人民共和国保密法》和国家、地方有关规定的保守秘密的内容。
二、双方的权利和义务
1.无论项目是否实施完毕，未经秘密所有方书面同意，任何一方不得将对方的商业秘密、技术秘密和业务信息向第三方泄露或复制传递，但向监管部门以及根据国家法律法规规定和政府有关部门要求提供除外，如此种情形出现，应及时告知对方。
2.项目结束后，甲、乙双方应及时退回留存的对方的样品，包括但不限于用户手册、研制报告、用户开发手册、使用说明书、数据及相关记录等涉及秘密的非电子资料，并销毁所有留存的涉及秘密的电子资料，包括但不限于系统软件含系统软件中的所有数据、服务渠道、客户名单、交易意向、服务价格、服务内容、提供方式和期限等交易秘密，经营方针、投资决策意向、产品服务定价、市场分析、广告策略等经营秘密，财务资料、人事资料、工资薪酬资料等秘密，不得保留任何副本。
三、协议期限
1.甲、乙双方签署的服务合同终止后，本协议项下的保密义务并不必然终止，直至相关保密信息非因承担保密义务的一方原因成为公开信息时止或双方按照下款规定终止保密协议。
2.服务合同终止后，双方若协商一致终止本保密协议，则本协议终止。单方面终止无效。
四、违约责任
1.因违反此协议，造成对方经济损失的，由违约方承担全部赔偿责任，守约方同时保留提起诉讼的权力。
2.以上违约责任的执行，超过法律、法规所赋予双方的权限的或者存在争议的，任何一方可将争议提交甲方所在地人民法院诉讼解决。

[bookmark: _GoBack]本保密协议经甲、乙双方加盖公章后生效。

甲方：内江市市中区人民医院（盖章）

代表签字：

日期：    年    月    日
[bookmark: _Hlt525572247]

乙方：XXX公司（盖章）

代表签字：

日期：    年    月    日